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اصناف فعال در کردستان
 4 برابر آمار اعلامی ‌اداره کل صمت!

گروه شهرستانها - سهیلا مرادی: رئیس جهاد کشاورزی استان کردستان 
گفت: در حالی که طبق آمار اعلامی ‌از سوی رئیس صمت استان ۲۲ هزار واحد 
صنفی در کردستان فعال هستند اما در واقع ۸۵ هزار واحد صنفی در کردستان 

وجود دارد.
 سیدکمال حسینی مدیرکل هماهنگی امور سرمایه‌گذاری و اشتغال 
استانداری کردستان  در جلسه شهرک‌های صنفی و ساماندهی مشاغل و اصناف 
آلاینده استان که در استانداری کردستان برگزار شد، انتقال صنوف آلاینده به 
خارج از شهرها را ضروری دانست و گفت: علیرغم وجود سرمایه‌گذاران زیاد در 

بانه، سنندج و مریوان؛ در بحث تغییر کاربری اراضی با مشکل مواجه هستیم.
وی با بیان اینکه متأسفانه صنوف آلاینده متولی مشخصی ندارند، گفت: بین 
صمت، اصناف و فرمانداری مکاتبات زیادی انجام شده و هیچکس زیر بار این 
معضل نمی‌رفت تا اینکه این مشکل برطرف شده، به نظر بنده موانع در بخش 

دستگاه‌های متولی صدور مجوز است.
مدیرکل هماهنگی امور سرمایه‌گذاری و اشتغال استانداری کردستان تصریح 
کرد: اگر شرکت شهرک‌ها می‌تواند در تغییر کاربری اقدام کند، کارها انجام شود 
در غیر اینصورت شهرداری‌ها با نظارت فرمانداری متولی صدور جواز تأسیس 

شوند.
پیمان اسکندری، رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کردستان نیز اظهار 
کرد: قبل از صدور پروانه کسب، در سامانه برای تغییر کاربری استعلام گرفته شود 

چراکه در برخی نقاط هنوز این تغییرات اعمال نشده است.
وی با بیان اینکه انتظار می‌رود طرح جامعی برای انتقال صنوف آلاینده به 
خارج از شهرها در نظر گرفته شود، گفت: علیرغم اعلام آمار 22 هزار واحد صنفی 
در استان از سوی رئیس صمت کردستان، 85هزار واحد صنفی در کردستان 
وجود دارد. اسکندری افزود: به ازای هر 18 نفر یک واحد صنفی در استان وجود 
دارد! این واحدها یکساله به وجود نیامده است. اختصاص زمین حتی به 22 هزار 

واحد نیز امکانپذیر نیست چراکه مشکل زمین داریم.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کردستان تصریح کرد: منطقه خاصی 
برای ساماندهی صنوف در نظر گرفته شود چراکه درخواست‌های متعددی برای 
دریافت زمین از سوی متقاضیان مطرح و ارائه می‌شود که در صورت اختصاص 

بافت شهری و روستایی را به هم می‌زند.
جمشید اسدی مدیرکل دفتر شهری استانداری کردستان نیز اذعان کرد: 
علیرغم مکاتبات و پیگیری‌های متعدد اما انتقال صنوف مزاحم به خارج از شهرها 

انجام نشده است.
جمشید رضایی رئیس اتاق اصناف قروه نیز با اشاره به اینکه شهرک صنفی 
تعمیرکاران اتومبیل از بهترین شهرک‌هاست، اظهار کرد: در این محل 600 
واحد ساماندهی و 200 واحد در این محل مستقر شده اما هنوز جاده دسترسی 
درست نشده است. وی تغییر کاربری زمین را مهمترین مانع پیشِ رو خواند و 
گفت: مشوق‌های مالیاتی برای این اصناف در مظر گرفته شود تا هر چه سریعتر 

خالی کنند.
رئیس اتاق اصناف سقز نیز در این جلسه با اشاره به اینکه احداث شهرک 
جدید ویژه انتقال مشاغل مزاحم زمانبر است، اظهار کرد: این کار خارج از اتاق 
اصناف است. قادرزاده، گفت: در صورت رفع مشکل تغییر کاربری و اختصاص 

زمین، شهرک جدید ویژه ساماندهی صنوف آلاینده در سقز کلنگزنی می‌شود.
مرادی رئیس اتاق اصناف مریوان نیز مدعی شد که در طول سالیان اخیر 
علیرغم پیگیری‌های متعدد برای اختصاص زمین ویژه ساماندهی این مشاغل 
در  شهرستان، اما هیچ اقدامی‌انجام نشده است. شاکر صلواتی رئیس اتحادیه 
تعمیرکاران سنندج نیز با اشاره به اینکه 3600 جواز صادر شده و 4500 واحد 

صنفی در این شهرستان فعالیت دارند.

مشکلات تامین مسکن ایثارگران استان اصفهان 
رسیدگی شد

گروه شهرستانها: یکصد و هفدهمین جلسه شورای مسکن استان به ریاست 
سید رضا مرتضوی استاندار اصفهان و با حضور علیرضا قاری قرآن مدیرکل راه 
و شهرسازی استان، مدیران کل سایر دستگاه‌های اجرایی ذیربط و دیگر اعضا 

برگزار شد.  
به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی از استان اصفهان؛ در این 
نشست، دستور کار مورد بررسی قرار گرفت و ضمن ارائه گزارشی از سوی بنیاد 
شهید و امور ایثارگران در خصوص تامین مسکن ایثارگران استان، گزارش 
جانمایی پیشنهادی جهت احداث مجموعه‌های مسکونی و شهرک‌ها و ... ارائه 

شد که با همفکری اعضا مورد رسیدگی قرار گرفت.   
براساس این گزارش‌های ارائه شده در راستای تامین مسکن ایثارگران استان، 
برای بیش از هفت هزار نفر اقدامات لازم بعمل آمده و تعداد افزون بر ۱۲ 
هزار و ۷۰۰ نفر دیگر از ایثارگران در سطح شهرستان‌های استان اصفهان واجد 
شرایط هستند که ضمن بررسی اقدامات به‌عمل آمده مشکلات تامین اراضی آنان 
رسیدگی و تعیین تکلیف شد.  مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان در حاشیه 
این جلسه در خصوص طرح‌های حمایتی مسکن استان اظهار کرد: در استان 
اصفهان بیش از ۴۵۵ هزار نفر برای طرح نهضت ملی مسکن ثبت نام کردند که 

از این تعداد افزون بر ۱۵۵ هزار نفر حائز شرایط فعال هستند.  
وی با بیان اینکه بیش از ۱۲۹ هزار متقاضی در حال حاضر تایید نهایی شدند 
افزود: تا کنون برای افزون بر ۴۸ هزار و ۸۰۰ متقاضی افتتاح حساب انجام شده و 

برای بالغ بر ۳۷ هزار متقاضی نیز تخصیص پروژه صورت گرفته است.  
قاری قرآن بیان کرد: در حال حاضر در سطح استان اصفهان برای طرح نهضت 
ملی مسکن افزون بر چهار هزار و ۸۰۰ پروژه تعیین شده که بیش از ۳۹ هزار و 
۸۰۰ واحد در این پروژه‌ها تعریف و هم اکنون برای بالغ بر ۳۷ هزار و ۹۰۰ واحد 

قرارداد سازنده امضا شده است.  
وی عنوان کرد: در حال حاضر با پیگیری‌های بعمل آمده پروانه ساختمانی 
بیش از ۲۹ هزار واحد مسکونی اخذ شده و با تلاش‌های شبانه روزی مجموعه 
دست اندرکاران اجرایی طرح نهضت ملی مسکن استان اصفهان تا کنون 
فونداسیون افزون بر ۱۲ هزار و ۷۰۰ واحد مسکونی پایان یافته، اسکلت و سقف 
بیش از هشت هزار واحد اتمام وسفت کاری بالغ بر ۱ هزار و ۶۰۰ واحد مسکونی 
به پایان رسیده است. مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان خاطرنشان کرد: 
با ارزیابی‌های بعمل آمده از پیشرفت فیزیکی متوسط پروژه‌ها مشخص شد 
پروژه‌های خودمالک در دست اجرا به تعداد بیش از ۱۰ هزار و ۶۰۰ واحد 
مسکونی در سطح استان به طور میانگین ۴۵ درصد و افزون بر هشت هزار واحد 

مسکن روستایی بصورت متوسط ۸۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارند.  
وی گفت: همچنین از سال ۱۴۰۰ تا کنون مالکان بیش از ۱۰ هزار واحد 
مسکونی در بافت فرسوده استان اصفهان اقدام به اخذ پروانه نوسازی کرده‌اند.  

ساخت ۷۷ مدرسه و ۱۱ خانه بهداشت 
در مناطق محروم آذربایجان شرقی

مدیر بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام عملکرد این بنیاد در آذربایجان 
شرقی را تشریح کرد.

حمیدرضا علیان‌زادگان، مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام)ره( در دیدار با آیت‌الله محمدتقی پورمحمدی، امام جمعه مراغه و 
عضو مجلس خبرگان رهبری به تشریح اقدامات این بنیاد در استان آذربایجان 
شرقی پرداخت. علیان‌زادگان تاکید کرد: بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام)ره( اقدامات گسترده و دامنه‌داری را در حوزه‌های جمعیت و خانواده، 
سلامت و عمرانی اجتماعی در مناطق محروم استان آذربایجان شرقی عملیاتی 
کرده است و در دست انجام دارد. مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد در تشریح اقدامات 
این بنیاد در حوزه عمرانی اجتماعی در آذربایجان شرقی گفت: ۷۷ باب مدرسه 
با ۲۷۳ کلاس درس در مناطق روستایی و محروم ۱۸ شهرستان‌ استان ساخته 

شده است.
وی افزود: بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( همچنین ۱۱ 

خانه بهداشت را در ۷ شهرستان استان احداث و تقدیم محرومان کرده است.
مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد خاطرنشان کرد: در حوزه خانواده و جوانی جمعیت 
و با هدف حمایت از فرزندآوری، ۴۰۰ بسته لبخند مادری شامل تمامی‌اقلام 
مورد نیاز نوزادان تا یک‌سالگی، کارت هدیه برای مادر به ازای هر فرزند و شش 
ماه پوشک مصرفی نوزادان به خانواده‌هایی که از سال گذشته تاکنون در استان 

آذربایجان شرقی صاحب فرزند چندقلو شده‌اند اهدا شده است.
علیان‌زادگان ادامه داد: ۱۸۷ خانواده‌ دارای بیش از سه فرزند نیز که جزو 
جامعه هدف طرح »ایران جوان« محسوب می‌شوند و از سال ۱۴۰۱ به بعد 
صاحب فرزند سوم شده‌اند، ضمن دریافت کارت هدیه و افتتاح سپرده بانکی به 
نام فرزند، به منظور دریافت تسهیلات قرض‌الحسنه به بانک عامل معرفی شده‌اند.

کشف‌رود با قدمت ۸۰۰ هزار ساله که در کوتاه از استان‌ها
مناطق شرقی کشور جریان دارد، از جمله 
آلوده‌ترین رود‌های کشور است که همچنان 

پای ساماندهی آن لنگ می‌زند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، کشور 
ایران با وجود واقع شدن در منطقه گرم و 
خشک از نعمت رود‌ها بی بهره نیست و حدود 
۲۵ رودخانه دائمی‌در کشور وجود دارد که البته 
شماری از آن‌ها گرفتار تراژدی مرگ تدریجی 

شده اند.
کَشَــف رود، رودی تاریخی و از جمله 
رودخانه‌هایی است که به جای آب زلال و 
زندگی‌بخش، فاضلاب و پساب در آن جاری 
است و بوی مرگ از آن برمی‌خیزد. شعبه‌ای 
از کشف رود از کوه‌های هزارمسجد و شعبه 
دیگر آن از کوه‌های بینالود سرچشمه گرفته 
و از شمال شهر مشهد می‌گذرد. این رود ۲۹۰ 
کیلومتری که اکنون تنها خاطراتی از پرآبی 
آن در یاد‌ها باقی مانده است، از غرب به شرق 
جریان دارد و پس از ادامه مسیر در محل پل 
خاتون به رودخانه هریرود و از آنجا به رود تجن 
می‌پیوندد و به سمت ترکمنستان ادامه می‌یابد 
تا در پایان مسیرش در ریگزار‌های کشور 

همسایه فرو رود.
متاسفانه خشکسالی‌ها باعث شده که این 
رودخانه فقط در شرایط سیلابی آب داشته 
باشد، اما در دیگر مواقع تنها جریانی از فاضلاب 
در آن روان است. بیش از ۲۰ سال از تکاپوی 
دستگاه‌های مختلف برای حل مشکلات زیست 
محیطی کشف رود می‌گذرد و برنامه‌های 
مختلفی برای ساماندهی آن تدوین شده است 
که متاسفانه هیچ یک تا کنون به ثمر ننشسته 
و همچنان فاضلابی خروشان در این رودخانه 
جاری است. علی ساجقه، رئیس سازمان 
حفاظت محیط زیست، اول دیماه امسال در 
بازدید از کشف رود اعلام کرد که هر چه دیدیم 
آلایندگی و تخریب بود و این وضعیت اسفبار 
برای کلانشهر مشهد، که پایتخت فرهنگی 

جهان اسلام است، زیبنده نیست.
تخصیص اعتبارات ملی

 برای ساماندهی کشف رود
مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان 
رضوی با تشریح مصوبات سفر رئیس سازمان 
متبوع خود گفت: در این سفر معاون رئیس 
جمهور از نزدیک در جریان معضلات کشف رود 
قرار گرفت و مقرر شد موضوع اصلاح محدوده 
منطقه حفاظت شده کشف رود با دلایل ارسال 
شده از سوی دستگاه‌های اجرایی در شورای 
عالی حفاظت محیط زیست طرح و تعیین 

تکلیف شود.
مهدی اله‌پور افزود: همچنین در این سفر با 
تخصیص ۵۳ میلیارد تومان از محل تسهیلات 
صندوق ملی محیط زیست برای تکمیل تصفیه 
خانه سپتاژ مشروط به ارائه برنامه زمانبندی و 
طرح اجرای کار از سوی شهرداری مشهد برای 
اتمام نهایی پروژه تصفیه خانه سپتاژ مشهد 

موافقت شد.
مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان 
رضوی اضافه کرد: شهرداری مشهد نیز مکلف 

شد هر چه سریعتر نسبت به اتمام نهایی پروژه 
و بهره برداری از تصفیه خانه سپتاژ اقدام کند.

وی ادامه داد: شرکت شهرک‌های صنعتی 
استان نیز متعهد شد تا پایان امسال تصفیه 
خانه شهرک صنعتی چرمشهر را تکمیل، 
راه‌اندازی و در مدار بهره‌برداری قرار دهد، 
در غیر این صورت، اداره کل حفاظت محیط 
زیست استان نسبت به ورود و اجرای تکالیف 

قانونی خود اقدام خواهد کرد.
مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان 
رضوی، تناسب نداشتن شبکه جمع آوری 
و انتقال فاضلاب شهری با ظرفیت تصفیه 
خانه‌های ایجاد شده و عدم توفیق شرکت آب 
و فاضلاب مشهد، به عنوان متولی این بخش، 
برای ساخت تصفیه خانه‌های جدید و توسعه 
سایر تصفیه خانه‌های موجود را از مهمترین 
دلایل آلوده شدن کشف رود به فاضلاب 
شهری بیان کرد. اله‌پور افزود: با وجود اجرای 
۹۰ درصدی شبکه اگو و جمع آوری فاضلاب 
شهر مشهد، نبود ظرفیت تصفیه‌ای متناسب با 
آن، منجر به تخلیه روزانه حدود ۳۰ تا ۵۰ هزار 
مترمکعب فاضلاب خام و بدون اجرای فرایند 

تصفیه به رودخانه کشف رود شده است.
وی اضافه کرد: با توجه به نوع و روش 
شبکه اجرا شده در برخی از تصفیه خانه‌های 
شهر نظیر تصفیه خانه پرکندآباد ۲ و اولنگ 
اسدی، فعالیت آن‌ها فاقد عملکرد مطلوب است 
و در اکثر موارد نتایج خروجی آن‌ها در برخی 
از پارامتر‌های سنجش شده غیراستاندارد است.

مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان 
رضوی ادامه داد: همچنین به دلیل عدم تکمیل 

شبکه اگوی شهری، بخشی از فاضلاب شهر 
توسط تانکر‌های حمل فاضلاب )سپتاژ( به 

کشف رود تخلیه می‌شود.
وی ادامه داد: طبق گزارش شرکت آب و 
فاضلاب مشهد، با توجه به در دست احداث 
بودن تصفیه خانه بزرگ فاضلاب طبرسی، 
ارتقای تصفیه خانه پرکند آباد و احداث تصفیه 
خانه جدید محلی اولنگ توسط شرکت آب 
منطقه‌ای خراسان رضوی، انتظار می‌رود تا 
سه سال آینده فاضلاب مازادی برای تخلیه به 

کشف رود وجود نداشته باشد.
مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان 
رضوی اضافه کرد: احداث تصفیه خانه سپتاژ 
نیز توسط شهرداری مشهد در دستور کار قرار 
گرفته است که حدود ۵۰ درصد پیشرفت 
فیزیکی دارد، اما طبق برنامه مقرر این تصفیه 
خانه باید تا آبان ماه پارسال بهره برداری می‌شد 
که این امر محقق نشده و این کم کاری منجر 

به تشدید آلودگی‌ها شده است.
بهره برداری از  ۲  تصفیه خانه

 تا  پایان سال
فرماندار مشهد نیز درباره اقدامات انجام شده 
برای سروسامان دادن به  وضعیت کشف رود 
گفت: برخی تصمیمات از  قبل برای کشف رود 
گرفته شده، اما معطل مانده بود؛ از جمله 
اینکه  تصفیه خانه‌هایی در  شهر ایجاد و  فعال 
شود تا  فاضلاب را  تصفیه کنیم و  از  ورود آن 

به کشف رود جلوگیری شود.
محسن داوری درباره دیگر اقدامات در  حوزه 
کشف رود، به  پروژه تصفیه خانه پرکندآباد۲  
اشاره کرد و افزود: این تصفیه خانه نیز در حال 

تکمیل است و  فاز دوم آن تا پایان سال در  سفر 
دوم ریاست  جمهوری افتتاح می‌شود و  بخش 
دیگری از  فاضلابی که  به کشف رود می‌ریزد نیز 

از  طریق این تصفیه خانه مدیریت می‌شود.
وی ادامه داد: تصفیه خانه طبرسی نیز 
در  دستور کار است و  عملیات اجرایی آن 
تا پایان سال ۱۴۰۴  به اتمام خواهد رسید؛ 
با  اجرایی شدن این تصفیه خانه، دیگر فاضلابی 

در  کشف رود رها نخواهد شد.
فرماندار مشهد یکی دیگر از  اقدامات 
انجام شده را ممنوع‌کردن استفاده از  فاضلاب 
خام برای کشاورزی در  زمین‌های این محدوده 
اعام و بیان کرد: همه موتور تلمبه‌های 
انتقال فاضلاب خام به  زمین‌های کشاورزی را  
جمع آوری کردیم؛ جهاد کشاورزی نیز اقداماتی 
را  برنامه ریزی کرده است تا  کشت‌های مناسب 
با  پساب تولید شود و  عارضه‌ای در این زمینه 

وجود نداشته باشد.
داوری با  اشاره به ساخت وساز‌های غیرمجاز  
در محدوده کشف اظهار کرد: زمین‌هایی که  
در  حاشیه کشف رود تصرف شده بود تا  در آن‌ها 
ساخت وساز  صورت گیرد نیز رفع تصرف شدند.

وی افزود: برخی زمین‌های اطراف کشف رود 
که  آب ندارد نیز توسط برخی دستگاه‌ها اجاره 
داده می‌شد و ما قرارداد‌های اجاره این زمین‌ها 

را  نیز فسخ کردیم.
فرماندار مشهد صیانت از کشف رود را  امر 
مهمی‌دانست و بیان کرد: با  همه توان در حال 
پیگیری و  به سرانجام  رساندن این اقدامات 
هستیم و  در این راستا به  صورت مستمر هر 
۱۵ روز جلساتی را  برگزار می‌کنیم که  میزان 

پیشرفت امور برنامه ریزی شده را رصد کنیم.
۵۳  میلیارد تومان در  راه کشف رود

معاون محیط  زیست و  خدمات شهری 
شهرداری مشهد با  اشاره به  اینکه سازمان 
محیط  زیست کشور ۵۳ میلیارد تومان 
تسهیلات با  تضمین پرداخت اصل و  سود 
توسط شهرداری برای پروژه سپتاژ اختصاص 
داده است که  متناسب با  پیشرفت پروژه 
و  صدور صورت  وضعیت‌ها در  این پروژه 
هزینه خواهد شد، گفت: امسال ۳۰ میلیارد 
تومان هم از  اعتبارات شهرداری در  این 
پروژه هزینه شده است و  با اختصاص بودجه 
سازمان محیط زیست، این پروژه مهم که  باعث 
جمع آوری بخش زیادی از  فاضلاب می‌شود، 
به زودی به ثمر خواهد نشست و  معضل فاضلاب 

تانکری به  پایان خواهد رسید.
مهدی یعقوبی افزود:  به  کارگیری یک 
پیمانکار برای حفظ و  حراست از  فضای 
سبز ایجاد شده در  این رودخانه تاریخی، 
اقدام مهمی‌است برای جلوگیری از تخلفات 
و  تجاوزات به  بستر این رود و  با این کار جلو 

دست درازی سودجویان گرفته شده است.
وی با  تمجید از  همراهی دستگاه‌های 
دولتی با مدیریت  شهری برای ساماندهی این 
رودخانه ادامه داد: در مجموع، توافق نامه سال 
۱۳۹۸  نمونه کاملی از همکاری استانداری 
و  دستگاه‌های دولتی برای حل این مشکل 
زیست محیطی است و  با محوریت استانداری 
در  ۲ سال گذشته، ساماندهی این رودخانه 
سرعت بیشتری گرفته است و  به زودی این 

مهم به  سرانجام خواهد رسید.

توسعه خط 2 مترو اصفهان 
با ریل ذوب‌آهن اصفهان

گروه شهرستانها: معاون بازرگانی ذوب‌آهن اصفهان در این خصوص گفت: 
مدیران عامل سازمان‌های قطار شهری کشور حدود 3 ماه پیش از ذوب آهن 
اصفهان و فرایند تولید ریل در این مجتمع عظیم صنعتی بازدید داشتند و بر 

این اساس تعاملات بسیار خوبی با عزیزان برقرار شد.
علی نصیری ادامه داد: ذوب آهن اصفهان به عنوان تنها تولید کننده ریل 
در غرب آسیا جزء لیست خرید سازمان‌های قطار شهری کشور قرار گرفته  و 
آمادگی کامل خود را برای تامین ریل مورد نیاز کلیه متروهای کشور اعلام 
نموده است و هم اکنون قطارهای شهری کشور از جمله تهران، تبریز، مشهد 
و اصفهان در مجموع 13 هزار تن ریل مورد نیاز خود را از ذوب آهن اصفهان 
خریداری کردند که حدود 11 هزار تن آن تحویل داده شده و  مذاکرات برای 

خرید پارت‌های ریل بعدی نیز در حال انجام می‌باشد.
معاون بازرگانی ذوب آهن اظهار داشت: سازمان قطار شهری اصفهان نیز بعد 
از تجربه موفق خرید ریل مترو بهارستان از ذوب آهن، در دومین اقدام توسعه‌ای 
خود 2500 تن ریل E154 برای خط 2 مترو اصفهان از این مجتمع عظیم 

صنعتی خریداری کرده است.
وی اضافه کرد: از این میزان ریل تحویل داده شده به مترو اصفهان 100  تن 
سهم ریل سخت است که بجای واردات، از ریل ملی ذوب آهن اصفهان تامین 

شده است.
نصیری گفت: سازمان قطار شهری اصفهان در کنار ریل، برای احداث 
ایستگاههای خط 2 مترو اصفهان نیز در مجموع افزون بر 57 هزار تن مقاطع 

ساختمانی نیز از ذوب آهن خریداری کرده است.
وی تصریح کرد: در مجموع برای توسعه خطوط ریلی کشور و همچنین 
حفظ و نگهداری مسیرهای در حال بهره برداری مترو و راه آهن سراسری 
طبق برنامه توسعه کشور مجموعه ذوب آهن اصفهان با نصب العین قرار دادن 
فرمایشات مقام معظم رهبری سالیانه حدود 100 هزار تن ریل از پروفیل‌های 
مختلف مورد نیاز را تولید و در اختیار مترو کلان شهرها و همچنین راه آهن 

سراسری قرار دهد. 
علیرضا مهرابی مدیر نورد ذوب آهن اصفهان نیز در خصوص تولید ریل مترو 
در این مجتمع عظیم صنعتی به خبرنگار ما  گفت: تولید ریل مترو در ذوب آهن 

اصفهان، از سال 1398 و با تناژ 1052 تن آغاز شد.
وی در ادامه به تولید ریل سخت در ذوب آهن اصفهان پرداخت و تصریح 
کرد : پیش از این ریل‌های E149 وE154   با گرید R260 تولید گردیده 
است و ریل مترو E154 با گرید فولاد R320Cr  معروف به »ریل سخت« نیز 
با تلاش و کوشش شبانه‌روزی همکاران عزیز ذوب آهنی به ویژه پولاد مردان 

بخش فولادسازی و کارگاه نورد 650  در آبان ماه سال جاری تولید شد.
مدیر نورد ذوب‌آهن ادامه داد: در فرایند تولید این محصول ارزش افزا به دلیل 
اضافه شدن حدود یک درصد آلیاژکروم  )Cr( افزایش سختی 20 درصدی در 
محصول نهایی ایجاد شد و در مجموع دامنه سختی آن به دلیل ارتقاء عناصر 
شیمیایی و فرایند متفاوت تولید نسبت به گرید فولاد R260 ،  از محدوده 

300-260 برینل به 360-320 برینل افزایش یافت.
مهرابی تصریح کرد: این نوع ریل با توجه به سختی بالای متریال، فرایند 
تولید را به شدت تحت تاثیر قرار خود قرار می‌دهد، بنابراین الِمان‌ها نسبت به 

قبل از شرایط بسیار متفاوتی برخوردار می‌شوند.
وی در پاسخ به این سوال که اضافه شدن آلیاژ کروم چه مزایایی در پی دارد 
و ریل سخت تولیدی در چه قسمت‌هایی از خطوط مترو مورد استفاده قرار 
می‌گیرد، چنین گفت:  افزایش کروم علاوه بر ارتقاء سختی، مقاومت به سایش 
این ریل را نیز تحت تاثیر قرار داده و آن را به حد قابل قبولی می‌رساند. این ریل 
سخت جهت افزایش طول عمر سایشی ریل‌های مترو و در مکان‌های قوس دار 
که طبیعتاً  ریل و به ویژه تاج آن در معرض سایش بیشتر واقع می‌شوند، مورد 

استفاده قرار می‌گیرد.
مدیر نورد ذوب آهن اظهار داشت: ریل مترو سخت در این مجتمع عظیم 
 DIN و مطابق روا داری‌های استاندارد بین‌المللی  X صنعتی با کلاس
EN13674 تولید و سپس آزمون‌های کیفی و پذیرش نظیر آزمایش‌های 
امواج مافوق صوت)U.T( ، جریان‌های گردابی )E.T( به همراه کنترل‌های 

ابعادی دقیق و سختگیرانه برای آن انجام شد.

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای کریم برادران پیله ورق با ولایت آقای آیدین برادران پیله ورق طی وارده شماره 010450364260 مورخ1402/10/12 با تسلیم 
استشهادیه گواهی امضا به شماره 6864 مورخ1402/5/17 دفترخانه286 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی 
از882 فرعی  از2397 اصلی مفروز و مجزا شده  به پلاک ثبتی44941 فرعی  آپارتمان مسکونی  است سند مالکیت یک دستگاه 
از اصلی مذکور قطعه 3 در طبقه3 و واقع در بخش 10 ناحیه حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت46/48 متر 
مربع که 1/36 یک متر و سی و شش دسیمتر مربع آن بالکن است بانضمام پارکینگ مسکونی مزاحم قطعه یک به مساحت12/5 
واقع سمت شمالشرقی طبقه همکف به علت جابجایی مفقود شده است مشخصات مالکیت مالکیت آیدین برادران پیله ورق فرزند 
از کل  با جز سهم 6  از تهران دارای شماره ملی0025895702  کریم شماره شناسنامه0025895702 تاریخ تولد1385/1/1 صادره 
سهم6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت100017 تاریخ1400/4/27 دفترخانه اسناد رسمی شماره286 
الکترونیکی  دفتر  شماره  با   99 سال  ه  سری   728467 چاپی  شماره  به  اصلی  مالکیت  سند  موضوع  تهران  استان  تهران  شهر 
140020301045037347 ثبت گردیده  است لذا مراتب در اجرای ماده120 آئین نامه  قانون ثبت در یک نوبت اگهی می گردد تا 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت ده 
روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است 

چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
16502 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای محسن کلهرودی برابر وکالت نامه شماره 20202- 14002/10/12 دفترخانه 562 تهران به وکالت از آقای رضا خیام 
مالک اصالتا ضمن ارایه دو برگ استشهادیه مصدق به شماره ترتیب 8272 و8273 تاریخ 1402/9/28 تنظیمی دفتر اسناد رسمی 
1562 تهران منضم به درخواست وارده شماره 033063- 1402/10/5 دفترخانه1562 با اعلام اینکه به علت سهل انگاری اصل سند 
مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت 61/92 متر مربع قطعه 4 تفکیکی به شماره پلاک ثبتی 4648 فرعی از3375 
اصلی واقع در بخش 11 تهران بانضمام پارکینگ قطعه 2 که سند مالکیت به نام رضا خیام به شماره چاپی865902 سری ج  سال94 
با شماره دفتر الکترونیکی 139520301026032863 ثبت گردیده است صادر گردیده مفقود شده است و از این اداره تقاضای صدور 
المثنی آن را نموده است لذا بدینوسیله وفق ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مورخه 80/11/8 مراتب یک نوبت اگهی تا چنانچه شخص 
و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مورد نظر می باشند که بدان اشاره نشده و اصل سند 
مالکیت یا سند معامله را در اختیار دارند ظرف ده روز از تاریخ انتشار اگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض اصل اسناد 
مالکیت و یا سند معامله را ارایه و رسید دریافت نمایند در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر المثنی سند مالکیت صادر 

و تسلیم خواهد گردید.
16501 رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 52413 فرعی از 116 اصلی مفروز و مجزا شده از 1321 فرعی از 
اصلی مذکور قطعه 4 واقع در بخش 11 تهران به مساحت 209/56 متر مربع به نام محمد غلامرضائی فرزند حسین شماره شناسنامه 
941 تاریخ تولد 1335/12/29 صادره از میامی دارای شماره ملی 5209396231 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ 
عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت42144 تاریخ 1392/6/10 دفترخانه اسناد رسمی شماره 461 شهر تهران استان تهران موضوع 
سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 034628 سری ج سال91 که در صفحه 300 دفتر املاک جلد190 ذیل شماره 24955 ثبت گردیده 
نامبرده به موجب دادنامه حصر وراثت 9909971011600358 -1399/5/11 شعبه 66 مجتمع شماره دو شورای حل اختلاف  است 
از سعید - سیامک - مریم- همگی غلامرضائی فرزندان و مهناز غلامرضائی همسر و  الفوتش عبارتند  تهران فوت و وراث حین 
عفت بخشیان مادر متوفی همچنین خانم عفت بخشیان به موجب دادنامه حصر وراثت 9909971011500597-1399/6/25 شعبه65 
مجتمع شماره دو شورای حل اختلاف تهران فوت و وراث حین الفوتش عبارتند از علیرضا و علی و کبری همگی غلامرضائی فرزندان 
متوفی و وراث دیگری ندارند خانم مریم غلام رضائی وکیل نامبردگان به موجب وکالتنامه 73073- 1402/11/12 دفتر1402/11/12- 
61273072 دفتر612 تهران با ارایه دو برگ استشهاد شهود اعلام نموده سند مالکیت مذکور به علت سهل انگاری مفقود گردیده 
ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده 120- آئین نامه 
قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند 
مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن 

واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
16500 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی فقدان پلاک ثبتی 9790 فرعی از یک اصلی
آقای حسین دمیرچی با کد ملی 0053839862 اصالتا با تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق شده توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 
551 تهران با شناسه یکتای 140202152704000379 و 140202152704000380 با رمز تصدیق 800683 و 370867 مدعی فقدان سند 
مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ مورد ثبت پلاک فوق به علت اسباب کشی می باشند که مشخصات آن به شرح ذیل می باشد 
سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه اپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی 9790 فرعی از یک اصلی مفروز و مجزا شده 
از9584 فرعی از اصلی مذکور قطعه اول تفکیکی در سمت شمالی طبقه اول واقع در بخش ده ناحیه 98 حوزه ثبت ملک زیبادشت 
تهران استان تهران به مساحت 131/35 یکصد و سی و یک متر و سی و پنج دسیمتر مربع واقع در سمت شمالی طبقه اول که 5/48 
پنج متر و چهل و هشت دسیمتر مربع آن بالکن است به انضمام انباری مسکونی قطعه دوم تفکیکی به مساحت 5/02پنج متر و دو 
دسیمتر مربع واقع در مرکز همکف و پارکینگ مسکونی قطعه پنجم تفکیکی به مساحت 11/25 یازده مترو بیست و پنج دسیمتر مربع 
واقع در سمت جنوبی همکف و پارکینگ مسکونی قطعه چهاردهم تفکیکی به مساحت 12/5 دوازده متر و پنجاه دسیمتر مربع واقع 
در سمت جنوبی زیرزمین اول برابر سند انتقال قطعی 93203 تاریخ 1401/5/22 دفترخانه اسناد رسمی شماره 336 شهر تهران استان 
تهران به نام آقای حسین دمیرچی فرزند محمد جعفر شماره شناسنامه 11097 تاریخ تولد1351/12/4 صادره از تهران دارای شماره ملی 
0053839862 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان ثبت و سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 108385 سری ه 
سال با شماره دفتر الکترونیکی 140120301147011402 صادر گردیده است لذا با توجه به اعلام نامبرده و فقدان سند مالکیت به علت 
اسباب کشی و درخواست صدور سند مالکیت المثنی در اجرای تبصره یک ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می 
شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ 
نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید 
دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت 

مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
16518 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم سیده ملیحه موسوی با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 399024مورخ 
1402/10/11 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 1598 حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1025036993 
ثبتی 5375 فرعی  به پلاک  نوع ملک طلق  اپارتمان  مورخ1402/10/11 مدعی گردیده است سند مالکیت یک قطعه 
از6713 اصلی مفروز و مجزا شده از 2131 فرعی از اصلی مذکور قطعه 2 تفکیکی واقع در بخش 02 ناحیه حوزه ثبت 
ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 26 متر مربع بانضمام انباری قطعه 2 تفکیکی به نام خانم سیده ملیحه 
موسوی فرزند سید یعقوب مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت16186 تاریخ 1400/3/4 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره1419 تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 295548 سری ج سال 99 با 
شماره دفتر الکترونیکی 140020301025008435 ثبت گردیده است به علت نامعلوم مفقود گردیده ودرخواست صدور 
سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت 
در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه اگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور 
و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به 
انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از 
رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی 
شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد گردید.
16506 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

اگهی فقدان سند مالکیت از پلاک ثبتی 2397/44940 واقع در بخش 10 تهران

آقای کریم برادران پیله ورق از طرف فرزند صغیر خود به آقای آیدین برادران پیله ورق با اعلام از مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد 
آگهی در اثر جابجایی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده شماره موجب درخواست شماره 24022155367000982 و رمز تصدیق 
337595 و شماره 68704 مورخ1402/10/30 دفترخانه286 تهران و طی درخواست وارده به شماره 01045039247 تقاضای صدور 
المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده120 آئین نامه ثبت به شرح ذیل اگهی می گردد سند مالکیت ششدانگ یک 
دستگاه قطعه مسکونی قطعه دوم تفکیکی واقع در طبقه دوم به مساحت 46/6 چهل و شش متر و شصت دسیمتر مربع که مقدار1/36 
یک متر و سی و شش دسیمتر مربع آن بالکن است به شماره پلاک 44940 فرعی از2397 اصلی مفروز و مجزی شده از شماره 882 
فرعی از2397 اصلی واقع در بخش ده تهران مالکیت آیدین برادران پیله ورق فرزند کریم شماره شناسنامه 0025895702 تاریخ 
تولد1385/1/1 صادره از تهران دارای شماره ملی 0025895702 با جز سهم 6 از کل سهم6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان 
با شماره مستند مالکیت 100015 تاریخ1400/4/27 دفترخانه اسناد رسمی شماره286 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت 
اصلی به شماره چاپی 728473 سری ه سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 140020301045037553 ثبت گردیده است لذا با توجه به 
اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد اگهی معامله کرده 
و د ر این اگهی ذکر نشده و یا مدعی سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت مراجعه و اعتراض خود را 
ضمن ارایه سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 

و یا سند معامله ارایه نگردد اداره ثبت المثنای سند مالکیت را طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد نمود.
16503 ریئس اداره ثبت اسناد واملاک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه اقای علی اصغر مختاری با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 873312 و 443496 
مورخ 1401/2/1 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 1054 تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1023005867 مورخ 
واقع  تفکیکی  دوم  قطعه  آپارتمان  دستگاه  یک  دانگ  واعیان شش  عرصه  مالکیت  فقدان سند  مدعی   1402/10/23
در طبقه همکف به مساحت 188/93 متر مربع که مقدار15/14 متر مربع آن بالکن است با پلاک ثبتی 1756 فرعی 
از 118 اصلی مفرز از320 فرعی از اصلی مذکور ذیل ثبت الکترونیک به شماره 139620301023066190 و به شماره 
چاپی 635267 بنام علی اصغر مختاری ثبت و سند صادر گردیده است که در قید رهن نمی باشد به علت جابجایی و 
فراموشی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی آن را از این واحد ثبتی نموده است لذا مراتب در اجرای 
ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت آن نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف 
ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد 
ارایه اصل سند  ارایه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون  بدیهی است اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به 
مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی پلاک 

مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
16508 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی ابلاغ بازدید و معاینه محل در خصوص افراز پلاک ثبتی 277 فرعی از4 اصلی واقع در بخش 10 تهران به سایر مالکین مشاعی پلاک ثبتی مرقوم

نظر به اینکه آقای عباس لطفی طی وکالت شماره 36545 مورخ1401/9/16 دفترخانه 681 تهران از طرف خانم کبری خانی از مالکین 
مشاعی تقاضای افراز سهمی خویش به وارده شماره 1147020895 مورخ 1402/8/16 و 1147029566 مورخ 1402/11/15 درخواست 
افراز سهم مشاعی خویش از ششدانگ پلاک 277 فرعی از4 اصلی واقع در بخش ده تهران را از این منطقه نموده لذا جهت معاینه 
محل ساعت13 سه شنبه مورخ 1402/12/15 تعیین وقت گردیده و از طرفی برابر تقاضای متقاضی افراز بوارده شماره 1147020895 
مورخ1402/8/16 مبنی بر درج آگهی به علت عدم دسترسی مجهول المکان به سایر مالکین مشاعی ابراهیم سیاح آرام زیور حاج 
رحیمی حسین ترج حسن ترج قدرت صمصامی فریده ترج جهت ابلاغ مراتب بدینوسیله به شرح فوق در اجرای ماده18 آئین نامه 
اجرای مفاد اسناد رسمی یک نوبت اگهی می گردد تا در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانید بدیهی است عدم حضور 

شما مانع از ادامه عملیات و رسیدگی به تقاضی اقرار نخواهد بود.
 16507 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

پیش نویس اگهی فقدان سند مالکیت
طی  تهران   375 شماره  رسمی  اسناد  دفتر  شماره1402/11/7-84072-  شده  گواهی  استشهادیه  تسلیم  با  اصالتا  محمدی  سلطان  ملوک  خانم 
درخواست وارده 1049023717 مورخ1402/11/4 با اعلام اینکه سند ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 64908 
فرعی از3526 اصلی مفروز و مجزا شده از7262 فرعی از اصلی مذکور قطعه 3 در طبقه 2 و واقع در بخش 03حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران به 
مساحت 73/68 متر مربع که 7/13 هفت متر و سیزده دسیمتر مربع آن پیشرفتگی است بانضمام پارکینگ قطعه 8 به مساحت 11 متر واقع در 
طبقه -1 و انباری قطعه 2 به مساحت2/97 متر بنام خانم ملوک سلطان محمدی فرزند محمد شماره شناسنامه 789 تاریخ تولد1313/1/6 صادره 
از کلاردشت دارای شماره ملی 6279587444 با جز سهم6 از کل سهم6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 99830 
تاریخ1399/12/26 دفترخانه اسناد رسمی شماره375 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی924314 سری ب سال99 
با شماره دفتر الکترونیکی140020301049000467 ثبت گردیده است که به علت جابجایی مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده 
است که در اجرای ماده120 ایین نامه قانون ثبت اصلاحی 80/11/8 مراتب در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت 

اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
16505 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ولی عصر عج تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
خانم مریم سلطانی طی درخواستی به شماره وارده 140285601054026626 مورخه 1402/9/28 با تسلیم استشهادیه با رمز تصدیق شماره 511816 
به مساحت 120 متر مربع قطعه 972  مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین  اینکه سند  اعلام  با  تهران  اسناد رسمی شماره 1232  مصدق دفترخانه 
تفکیکی تحت پلاک ثبتی1623 فرعی از138 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 180 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 12 تهران حوزه ثبتی 
خاوران ذیل ثبت 41671 صفحه 300 دفتر231 بنام آقای سبزعلی وفائی فرزند مرادعلی ثبت و سند مالکیت دفترچه ای به شماره چاپی 133595 
صادر و تسلیم مالک گردید سپس ششدانگ مورد ثبت مع الواسطه برابر سند قطعی شماره 5846 مورخه 1393/3/22 دفترخانه1232 تهران به 
آقایان ابوالفضل و حسن فرزندان سعید هر دو با شهرت سلطانی هر یک نسبت به سه دانگ مشاع منتقل گردید سپس برابر گواهی انحصار وراثت 
به شماره دادنامه 9601184 مورخه 1396/9/23 شعبه 791 مجتمع شماره15 شورای حل اختلاف تهران و گواهی مالیات بر ارث شماره 7308658 
مورخه 1401/12/8 اداره کل امور مالیاتی جنوب تهران شادروان  حسن سلطانی مورخه 1396/7/5 در اقامتگاه دایمی خویش فوت و وراث حین الفوت 
ایشان عبارتند از خانم زهرا عبادی همسر متوفی و خانم ها مریم فرشته و فاطمه دختران متوفی و آقای محمدرضا پسر متوفی همگی با شهرت 
سلطانی می باشند در ادامه خانم مریم سلطانی نیز طی درخواست وارده فوق با اعلام اینکه سند مالکیت ایشان به علت جابجایی مفقوذ گردیده 
تقاضای صدور المثنی سند مالکیت سهمی خویش در پلاک مذکور را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت در یک 
نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشند از تاریخ انتشار 
به مدت ده روز پس از انتشار این اگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره مراجعه و رسید دریافت نماید در 

غیر اینصورت اداره ثبت وفق مقررات اقدام خواهد نمود و اعتراض ایشان فقط در مراجع قضایی قابل رسیدگی خواهد بود.
16504 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک خاوران

م الف: 4473
شناسه آگهی: 1665715

هر ساعت ۵۰ هزار متر مکعب فاضلاب در کشف‌رود تخلیه می‌شود
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